
TC
89213006015

O
2204613223699

V154

Přehled podsmluv
na pojistné smlouvě č. 54310168–28 ke dni 5. 6. 2017.

Pojišťovna: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464
Pojistník: Výchovný ústav, dětský domov se, 48342998, Chodské Náměstí 131, 345 25 Hostouň U Horšovského Týna

Aktivní podsmlouvy

Podsmlouva č. 54536648-14                                                               Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 4. 2009, 00:00                           RZ: 3P44701
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Ford
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Transit 280 M
                                                                                                              VIN/EČV: WF0SXXTTFS7J56214

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení TRAVEL 100 mil. 4 549,-
Havarijní pojištění All Risk 90 000,- 5%, minimálně však 5 000 Kč 5 612,-
Asistence POHODA Special 0,-
Čelní sklo DPPS 2006 20 000,- 700,-
Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000 0,-
Úraz DPPÚ2 100 000/200 000 1 152,-

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 8 832,- Kč.

Podsmlouva č. 54536658-17 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 4. 2009, 00:00                           RZ: 24DOA14
                                                                                                              Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: VZ 26
                                                                                                              VIN/EČV: TK9V26175X0AP3876

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení TRAVEL 100 mil. 130,-
Asistence Klasik 0,-

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 120,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 54536643-12 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 4. 2009, 00:00                           RZ: 25DOA21
                                                                                                              Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: NP 3
                                                                                                              VIN/EČV: TK9NP3140Y0AP3691

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení TRAVEL 100 mil. 130,-
Asistence Klasik 0,-

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 120,- Kč.

Podsmlouva č. 54536655-18 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 4. 2009, 00:00                           RZ: 2BEZRZ
                                                                                                              Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: Traktorové tuzemské výroby ANS 15/00
                                                                                                              VIN/EČV: 6

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení TRAVEL 100 mil. 350,-
Asistence Klasik 0,-

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 336,- Kč.

Podsmlouva č. 54536656-14 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 4. 2009, 00:00                           RZ: 2BEZRZ
                                                                                                              Druh vozidla: malotraktor
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: typ W 503312
                                                                                                              VIN/EČV: 46278

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení TRAVEL 100 mil. 298,-
Asistence Klasik 0,-

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 288,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 40854916-19 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 22. 12. 2011, 00:00                       RZ: 4P91084
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Ford
                                                                                                              Typ: Transit
                                                                                                              Specifikace: Kombi Van SWB 260 Trend
                                                                                                              VIN/EČV: WF0ZXXTTFZBS11247

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení TRAVEL 100 mil. 4 549,-
Havarijní pojištění All Risk 260 000,- 5%, minimálně však 5 000 Kč 11 740,-
Asistence POHODA Special 0,-
Čelní sklo DPPS 2006 20 000,- 700,-
Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000 0,-
Úraz DPPÚ2 100 000/200 000 1 152,-

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 12 048,- Kč.

Podsmlouva č. 54536646-11 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 4. 2009, 00:00                           RZ: P013722
                                                                                                              Druh vozidla: traktor kolový
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: ZETOR 6718
                                                                                                              VIN/EČV: 5201

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení TRAVEL 100 mil. 933,-
Asistence Klasik 0,-

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 888,- Kč.

Podsmlouva č. 54536647-18 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 4. 2009, 00:00                           RZ: 3P90216
                                                                                                              Druh vozidla: autobus
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: FORD TRANSIT KOMBI
                                                                                                              VIN/EČV: WF0DXXTTFD8K40147

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení TRAVEL 100 mil. 7 833,-
Havarijní pojištění All Risk 200 000,- 5%, minimálně však 5 000 Kč 5 436,-
Asistence POHODA Special 0,-
Čelní sklo DPPS 2006 20 000,- 700,-
Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000 0,-
Úraz DPPÚ2 100 000/200 000 4 080,-

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 14 808,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 85022021-13 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 20. 10. 2016, 00:00                       RZ: 6P77589
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Volkswagen
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: víceúčelové vozidlo kombi   7HC
                                                                                                              VIN/EČV: WV2ZZZ7HZGH024915

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení TRAVEL 100 mil. 3 249,-
Asistence Klasik 0,-

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 3 252,- Kč.

Podsmlouva č. 54536636-19 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 4. 2009, 00:00                           RZ: 1P11214
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Ford
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: TRANSIT
                                                                                                              VIN/EČV: WF0EXXGBFE2L64960

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení TRAVEL 100 mil. 4 549,-
Havarijní pojištění All Risk 50 000,- 5%, minimálně však 5 000 Kč 4 910,-
Asistence POHODA Special 0,-
Čelní sklo DPPS 2006 20 000,- 700,-
Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000 0,-
Úraz DPPÚ2 100 000/200 000 1 152,-

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 8 508,- Kč.

Podsmlouva č. 54536651-12 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 4. 2009, 00:00                           RZ: 3P44856
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Ford
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Focus ULTRA
                                                                                                              VIN/EČV: WF0AXXWPDA4D72913

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení TRAVEL 100 mil. 3 297,-
Havarijní pojištění All Risk 50 000,- 5%, minimálně však 5 000 Kč 4 008,-
Asistence POHODA Special 0,-
Čelní sklo DPPS 2006 12 000,- 490,-
Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000 0,-
Úraz DPPÚ2 100 000/200 000 672,-

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 6 192,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 54536661-15 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 4. 2009, 00:00                           RZ: 3P04573
                                                                                                              Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: AGADOS
                                                                                                              VIN/EČV: TKXV261756ANA7038

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení TRAVEL 100 mil. 130,-
Asistence Klasik 0,-

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 120,- Kč.

Podsmlouva č. 54728109-17 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 4. 5. 2009, 00:00                           RZ: P009414
                                                                                                              Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: NV 2-028/2 STS
                                                                                                              VIN/EČV: 13906

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení TRAVEL 100 mil. 350,-
Asistence Klasik 0,-

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 336,- Kč.

Podsmlouva č. 54536641-28 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 4. 2009, 00:00                           RZ: 21DOA10
                                                                                                              Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: MARO 03
                                                                                                              VIN/EČV: TKMMARO0391MR2324

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení TRAVEL 100 mil. 130,-
Asistence Klasik 0,-

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 120,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 29886940-18 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 27. 6. 2013, 00:00                         RZ: 5P34221
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Ford
                                                                                                              Typ: Transit 300
                                                                                                              Specifikace: S
                                                                                                              VIN/EČV: WF0SXXBDFSCE45422

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení TRAVEL 100 mil. 4 549,-
Havarijní pojištění All Risk 550 000,- 5%, minimálně však 5 000 Kč 23 631,-
Asistence POHODA Special 0,-
Všechna skla DPPSV 2006 12 000,- 1 260,-
Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000 0,-

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 17 400,- Kč.

                                                                                                   

Výchovný ústav, dětský domov se                                            Alena Oliveriusová
                                                                                                   0949

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno


